Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №11 «Звездочка» Старооскольского городского округа

ПРИКАЗ

от 01.09. 2017 г.                                                                                       № 113

Об утверждении состава, плана работы

Консультационного центра для родителей

(законных представителей), обеспечивающих

получение детьми дошкольного образования

в форме семейного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

на основании Постановления главы муниципального района «Город

Старый Оскол и Старооскольский район» Белгородской области от 26

мая 2014 года № 848  «Об открытии в муниципальных дошкольных

образовательных учреждениях консультативных пунктов психолого –

педагогической поддержки развития детей раннего возраста (от 0 до 3

лет), во исполнение приказа управления образования администрации

Старооскольского городского округа от 16.03.2017 г. №274 «О внесение

изменений в локальные акты образовательных организаций,

регламентирующих деятельность консультативных пунктов психолого-

педагогической поддержки развития детей раннего возраста (от 0 до 3

лет), решения педагогического совета от 31.08.2017 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить деятельность Консультационного центра для

родителей  (законных представителей), обеспечивающих  получение

детьми дошкольного образования в форме семейного образования в

МАДОУ с 01 сентября  2017 года.

2. Назначить ответственным за организацию работы

Консультационного центра педагога - психолога  Шамраеву Е.В.

3. Утвердить план работы пункта с 01.09.2017 г. по 31.08.2018 г.

(приложение1), график работы специалистов (приложение 2), состав

специалистов (приложение 3).

4. Методической службе детского сада подготовить методический

материал, помещение для приема детей и родителей, ответственный

Косолапова А.А., срок до 10.09.2017 года.

5. На официальном сайте МАДОУ ДС №11 «Звёздочка»

систематически размещать информацию об оказании родителям

(законным представителям) несовершеннолетних обучающихся,

обеспечивающих получение детьми дошкольного образования в форме

семейного образования, психолого-педагогической, консультативной

помощи без взимания платы, ответственный Ляшко Г.В., до 10.09.2017

года

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить  на

старшего воспитателя Косолапову А.А.

Заведующий МАДОУ ДС  № 11«Звёздочка»                  О.А. Толстых